

Årsredovisning

Framgångshuset AB

559275-4187

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Holm

2025-05-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer konsult- & rådgivningstjänster inom HR, ledarskap, medarbetarskap och organisation. Säljer och tillhandahåller utbildningar, kunskapsdelning, föreläsningar, workshops, rekryteringar, interimuthyrning, konferenser, event och digitala lösningar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lomma.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	1 982	1 216	3 760	2 545
Resultat efter finansiella poster	605	-280	664	811
Soliditet %	78	62	46	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	887 560	-280 144
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-180 000	
- Balanseras i ny räkning		-280 144	280 144
- Årets resultat			431 680
- Belopp vid årets utgång	25 000	427 416	431 680

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	427 416
<i>Årets resultat</i>	<i>431 680</i>
<i>Summa</i>	<i>859 096</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	679 096
<i>Summa</i>	<i>859 096</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 981 941	1 216 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 981 941	1 216 318
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-75 089	-46 062
Handelsvaror	-24 327	-5 709
Övriga externa kostnader	-438 641	-393 626
Personalkostnader	1 -837 687	-1 052 379
Summa rörelsekostnader	-1 375 744	-1 497 776
Rörelseresultat	606 197	-281 458
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-388	1 518
Räntekostnader och liknande resultatposter	-361	-204
Summa finansiella poster	-749	1 314
Resultat efter finansiella poster	605 448	-280 144
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-107 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-107 000	0
Resultat före skatt	498 448	-280 144
Skatter		
Skatt på årets resultat	-66 768	0
Årets resultat	431 680	-280 144

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	430 708	263 166
Övriga fordringar	213 538	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	29 097	198 217
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>673 343</i>	<i>461 383</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	576 965	562 494
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>576 965</i>	<i>562 494</i>
Summa omsättningstillgångar	1 250 308	1 023 877
SUMMA TILLGÅNGAR	1 250 308	1 023 877

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	427 416	887 560
Årets resultat	431 680	-280 144
<i>Summa fritt eget kapital</i>	859 096	607 416
Summa eget kapital	884 096	632 416
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	107 000	0
Summa obeskattade reserver	107 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 734	16 911
Skatteskulder	0	206 032
Övriga skulder	225 887	155 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 591	13 000
Summa kortfristiga skulder	259 212	391 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 250 308	1 023 877

NOTER

Not	0	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	1	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
		Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Lomma

Malin Holm

Malin Holm

2025-04-28